

Årsredovisning för
OPEN AIR KONSULT AB

559400-5513

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Meron Hailemichael Tecele
Styrelseledamot

2025-09-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för OPEN AIR KONSULT AB, 559400-5513, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2022 och bedriver sedan dess konsultverksamhet till företag avseende produkter för utomhusvistelse, pergolor och markiser.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2022/2024
Nettoomsättning	1 463 972	2 221 317
Resultat efter finansiella poster	-5 731	749 702
Soliditet %	71,5	69,5

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit färre uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		445 315
Balanseras i ny räkning		445 315	-445 315
Utdelning		-195 000	
Årets resultat			-11 124
Belopp vid årets utgång	25 000	250 315	-11 124

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	250 315
Årets resultat	-11 124
Summa	239 191
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	119 191
Summa	239 191

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>	<i>2022-10-10 - 2024-02-29</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 463 972	2 221 317
Övriga rörelseintäkter		0	2 865
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 463 972	2 224 182
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-381 201	-460 209
Personalkostnader	2	-1 082 514	-962 890
Övriga rörelsekostnader		-6 057	-51 159
Summa rörelsekostnader		-1 469 772	-1 474 258
Rörelseresultat		-5 800	749 924
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-292
Summa finansiella poster		69	-222
Resultat efter finansiella poster		-5 731	749 702
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-185 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-185 000
Resultat före skatt		-5 731	564 702
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 393	-119 387
Årets resultat		-11 124	445 315

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		39 574	1 792
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		221 296	359 296
Summa kortfristiga fordringar		260 870	361 088
Kassa och bank			
Kassa och bank		314 057	527 145
Summa kassa och bank		314 057	527 145
Summa omsättningstillgångar		574 927	888 233
SUMMA TILLGÅNGAR		574 927	888 233

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		250 315	0
Årets resultat		-11 124	445 315
Summa fritt eget kapital		239 191	445 315
Summa eget kapital		264 191	470 315
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		185 000	185 000
Summa obeskattade reserver		185 000	185 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 529	18 595
Skatteskulder		252	109 947
Övriga skulder		97 955	104 376
Summa kortfristiga skulder		125 736	232 918
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		574 927	888 233

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 - 2025-02-28	2022-10-10 - 2024-02-29
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Uppsala

Meron Hailemichael Teclé

2025-08-21

Meron Hailemichael Teclé

Datum

Styrelseledamot